Riduzione del valore del 10% dovuto alle caratteristiche della vendita 

coattiva e per assenza di garanzia per vizi occulti                                                      - € 53.340,00 

12.6 Prezzo base d’asta del lotto 

Valore arrotondato da porre a base d’asta del lotto di vendita € 480.000,00 

(quattrocentottantamila/00). 

Foglio Part. Qualità Superfie mq
Valore 

unitario €

Valore complessivo 

€

100 3279 3 1.778 300,00         533.400,00            

La presente relazione si compone di pagine 12 oltre agli allegati di seguito elencati: 

1. L1_Documentazione fotografica;

[...]

76.360,00               TOTALE

Ripristino della conformità urbanistica, ottenuta tramite la rimozione  

dei manufatti edilizi presenti sul terreno  - € 6.500,00 

13.5 Prezzo base d’asta del lotto 

Valore arrotondato da porre a base d’asta del lotto di vendita € 62.200,00 

(sessantaduemiladuecento/00). 

La presente relazione si compone di pagine 14 oltre agli allegati di seguito elencati: 

1. L2_Documentazione fotografica; 

2. Documentazione catastale: 

L2_2.1 Visura catastale 

L2_2.2 Estratto di mappa 

3. Documentazione agenzia del territorio: